Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Assunto: REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O ATENDIMENTO DA COMPANHIA PAULISTA
DE FORÇA E LUZ – CPFL EM NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: Companhia Paulista de Força e Luz – Regional Araraquara.

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1- QUANDO A COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ VAI DAR A DEVIDA ATENÇÃO
AOS MORADORES DE IBITINGA?

2 - QUAIS SÃO OS PROJETOS DA COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ PARA
PRESTAR ATENDIMENTO A NOSSA POPULAÇÃO?

JUSTIFICATIVA:  Depois do fechamento do escritório da CPFL em nosso município
uma  empresa  vem  prestando  serviços  a  população,  mas  o  atendimento  ainda
continua  deficitário,  necessitando  de  maior  atenção,  pois  muitos  ficam  sem  a
devido acolhimento para solucionar os problemas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de dezembro de 2021.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 769/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
69

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

00
3/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

12
/2

02
1

17
:4

6:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F6

0-
E1

D
A-

7D
C

2-
9B

4E
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
69

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

00
3/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

12
/2

02
1

17
:4

6:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F6

0-
E1

D
A-

7D
C

2-
9B

4E
.

Pag. 2/2